



Tervuslikud  
sammud Kohilas lk 2

Museumöö  
Järvakandis lk 3

Mai oli tihe  
spordikuu lk 3

# Kärvakandi Kaja

NR 4 (182)

MAI 2013



## Emadepäevakontsert Vendadega

Maikuu on üks päev, mis on emotsioonidest tulvil nii kodudes kui ka mujal – EMADepäEV.

Tänavust emadepäeva kontserti juhtisid suur ja väike öde: Jaana-Maria ja Mia-Marta Luhtojad. Armas oli nende dialoog, mis rääkis ema rollist laste elus ja peres. Üheskoos leiti, et tegelikult ongi iga päev emade päev. Olgu see siis argi- või pidupäev, sest emaarmastus on meiega alati ja kõikjal.

Kontsert algas Järvakandile omaselt klaasimuusikaga. Klaaspillidelt võlusid helisid seekord Eha Teras ja Liisa Valdas. Nagu tavaks, esinesid kontserdil meie omad lapsed lasteaiast ja koolist. Sooja aplausi teenis lasteaiaste tantsurühm, kes õpetaja Jaanika Värati käe all on selgeks õppinud meeleolukad tantsud. Väikesed solistid tõid mõnelegi emale pisara silmanurka. Tore oli



Mudilaskoor ja triibuseelikud

4x Tiia Hansar

vaadata emadepäeval esinemas poisteansamblit ja lastekoor oma triibuseelikutes mõjub ka alati meeli ülendavalt. Kontserdi sees oli slaidiesitus meie valla Aasta Ema Reet Saguri pere toredatest hetkedest.

Kontserdi teine osa oli külalisesinejate, telesaate „Perepidu“ võitnud ansambli Vennad päralt. Usun, et see oli tore elamus ja kingitus emadepäevaks näha meie

laval noori andekaid muusikaalseid mehi. Ja kõrvu jäi kellegi armas ütlus: „Nad on elusast peast veel ilusamad kui televisioris!“ Aitäh, Vennad!

Aitäh veel kord kõigile esinejatele ja nende juhendajatele! Aitäh kõigile, kes tulid, et kogeda ja jagada ilusat elamust!

Suve südamesse soovides,  
Tiia Hansar



Õhtujuhid Mia-Marta ja Jaana-Maria



Lõbus kantritants Jaanika tantsulastelt



„Vennad“ laval

## Raplamaa Aasta Ema 2013 valiti Järvakandis

MTÜ Ettevõtlikud Naised Raplemaal korraldatav tunnustusüritus toimus sel aastal Järvakandi Kultuurihallis. Meie majale oli see suur au ja vastutus.

Aasta Ema valimise-ga pööratakse tähelepanu emaks olemisele üldse. Väärtustades emasid, väärtustame peresuhteid. Juba aastaid valivad kõik vallad oma Aasta Ema. Nemad on ka maakondlikud nominendid.

Järvakandi Aasta Emaks valiti seekord Reet Sagur. Reet ja tema lähedased on

tore näide pere koostoimimisest: ema ja isa oma kahe tütrega alati rõõmsalt koos pereüritusi külastamas.

Kontsertaktuse kava koostas ja õhtu juhtis kultuurihalli kunstiline juht Merike Rego. Klaasipealinna kohaselt algas see Eha Teras ja Marianne Sepa loodud klaasimuusikaga. Esinesid ka Järvakandi lapsed, kõlas kaunis duett ema ja tütre (Eha Teras ja Liisa Valdas) esituses.

Kokkutulnuid tervitas meie vallavanem Mart Järvik. Aasta Ema nominen-

tidele jagasid tunnustust Rapla maavanem Tiit Leier ja maavalitsuse spetsialist Silvi Tarto ning valdade esindajad.

Raplamaa Aasta Ema tiitli pälvis Ulvi Blande Rapla vallast – kolme lapse ema, aktiivne külvane, Raplamaa Sõnumite kujundaja.

Õhtu lõppes ühises tänuluaas, mida ehtis meie tordimeistri Katrin Kuuma valmistatud kaunis ja maitsev pidupäevator.

Kes on hea ema? Usun, et vastus on meil kõigil oma südamesopis olemas. Alati.



„Meie ema on Aasta Ema!“ (Reet Sagur perega)

Ilusat emaksolemist kõigile emadele ja teistele nende väärtustamist, hoidmist, neist hoolimist!

Tiia Hansar  
kultuurihalli juhatajast  
ema

## „Kodutundele“ annetati korter

Mais sõlmisid saatesarja „Kodutunne“ tootjad Järvakandi elanik Janek Lindberg lepingu elamus Vabaduse tänav 1 asuva korteri üleandmiseks saatesarja tegijatele, et need saaksid selle korrastada ja leida elanikud.

Kodanikualgatuse korras korteri annetanud J. Lindbergi sõnul oli tal üks osaliselt remonditud korter lihtsalt üle. Ja et puudust kannatavaid ning abi vajavaid inimesi on meie ühiskonnas palju, otsustaski ta pöörduda saatesarja „Kodutunne“ tegijate poole, et need leiaksid korterile sobiva rakenduse. Janek Lindberg: „Selliseid tegusid tuleks teha rohkem, sest hädasolijaid ja abivajajaid on palju.“

## Vibumaja sai uue ilme

Vana lasketiiruhooone, mis umbes 20 aastat on olnud MTÜ Vibuklubi Ilves omanduses, sai lõpuks ajakohase välissoojustuse ja -viimistluse. Samuti renoveeriti II korruse laskmissaal (sai uue siseviimistluse ja valgustuse) ning ajakohastati elektriküttesüsteemi.

Vibuklubi juhatuse esimehe Raul Kivilo sõnul on klubi teinud renoveerimiseks projektitaotlusi ka varem, kuid seni reaalse tulemusteta. Seekordne PRIA-le esitatud rahataotlusprojekt rahuldati 2010. aastal, renoveerimistöde rahastamine kaetakse EL-i tõukefondide vahenditega. Klubi omaosalus on 10%. Tööd teostas EXPOLIO OÜ Raplast.

Siret Luik: „Kuigi projekt kujunes aja- ja energiamahukamaks, kui eeldasime, kavatsesime ka edaspidi esitada taotlusi renoveerimise jätkamiseks rahastamiseks. Tehtu näol on tegemist vaid renoveerimisprojekti esimese etapiga.“

## VOLIKOGU

Volikogu pidas oma korralise istungi 29. mail.

**Ülevaade õiguskorrrast ja -kaitsest. Ettekandja Jaan Sildoja**

Esineja andis ülevaate aasta esimese nelja kuu jooksul Järvakandis juhtunust (8 kuritegu rohkem kui eelmise aastal sama aja jooksul) ja rääkis ka nädalavahetuse ööelust Järvakandis ning selle seostest õigusrikkumisega.

**Laenu võtmine**

Kuulanud ära vallavanem Mart Järvi ja finantsnõunik Katrin Vahemetsa selgitused, otsustas volikogu võtta laenu 75 000 eurot.

Vallavanem Mart Järvi sõnul läheb laenusumma suure osas kooli hoonetekompleksi küttesüsteemide renoveerimiseks (projekteerimine, uued trassid, uued soojasõlmed hoonetele, iga maja ja majaosa kütmine eraldi reguleeritav).

**Järvakandi Gümnaasiumi arengukava aastateks 2013–2016 kinnitamine**

Kuulanud ära ettekandega esinenud kooli direktori Aet-Triin Vastu, otsustas volikogu arengukava kinnitada.

**Volikogu esimehe puhkusele lubamine**

Volikogu otsustas lubada esimees Enno Alliksaare puhkusele 1.07–16.08.2013.

JK

## Kodutehnikat saab äikesekahjude eest ise kaitsta

Alanud äikesehooaeg põhjustab palju muret nii ruuterite, digibokside kui ka telerite pärast. Kuid iga inimene saab oma koduseid seadmeid äikesekahjude eest ise kaitsta.

„Äikese ajaks tuleb nii ruuter, digiboks, teler kui ka muud seadmed tõmmata välja nii elektri- kui ka kaabli-võrgust,“ paneb Elioni klienditoe valdkonnajuht Kaili Soosaar inimestele südamele. See tähendab juhtmete lahtitühendamist nii tavalisest toitestepist kui ka Elioni telefoni- ja internetivõrgust. Kui ruuter, digiboks, teler, telefon ja arvutid on vooluvõrgust eemaldatud, tuleks eemaldada juhe ka ruuteri hallist (DSL) või punasest (WAN) pesast; või kui võrgukaabel tuleb seinast, siis piisab selle juhtme lahtivõtmisest.

„Maja sisevõrku ega kõiki seadmete küljes olevaid kaableid ei ole kindlasti tarvis lahti võtta. Oluline on majja sisenevad ehk Elioni võrgust tulevad juhtmed oma seadmete küljest lahti võtta,“ rõhutab Soosaar.

Pärast äikest tuleks aga varuda veidi kannatust – äikese möödudes ja siis kui elekter on tagasi tulnud, saab seadmed voolu- ja internetivõrku tagasi ühendada. „Kui telefon on tumm, teler ei näita pilti või interneti pole, soovitage oodata umbes 30 minutit, et ühendus jõuaks iseseisvalt taastuda,“ lisab Soosaar.

Kogu kodune tehnika, muu hulgas telefon, teler, arvuti, digiboks, ruuter, kodukinosüsteem ja muu säärane on äikesest tingitud ülepingele tundlik ning võib pikselöögi tõttu muutuda kasutuskõlmatuks. Kahju võib tekkida ka siis, kui äike tabab elektri- või telefoniliine kodust paari kilomeetri kaugusel. Ülepingest ja äikesest kahjustatud seadmetele tootja garantii ei kehti ning uued seadmed tuleb kasutajal ise osta.

• Videoõpetus, kuidas kaitsta tehnikat äikese eest: <http://www.youtube.com/watch?v=gntVIUHNMGU>

• Lisainfo: [www.elion.ee/aike](http://www.elion.ee/aike)

Annelis Rum  
avalike suhete juht

## KULTUURIHALLIS

6.–7. juuni krokodillide ja reptiilide näitus

11. juuni kell 15–18 meie endi lastekaupade kirbukas

18. juuni kell 18 põhikooli lõpuaktus

21. juuni kell 7.40 suve tervitamine

21. juuni kell 20 Järvakandi jaanipidu

22. juuni kell 15 gümnaasiumi lõpuaktus

28.–30. juuni Kesk-Eesti harrastusteatri suvekool

21. juuli kell 15 suveetendus „Meil Jerwencatos“ II (muuseumi õuel)

11. august kell 15 suveetendus „Meil Jerwencatos“ II (muuseumi õuel)

18. august perepäev „Järvakandi juured“ V koos H. Medelli mälestuspingi avamisega

Info: tel 489 4719, 5346 0195, [kultuurihall@jarvakandi.ee](mailto:kultuurihall@jarvakandi.ee) või Järvakandi Kultuurihall FB-s **Kohtumiseni!**

## Kärvakandi Kaja

Väljaandja Järvakandi Vallavalitsus  
Järvakandi, Tallinna mnt 17  
Toimetaja Jaanus Randla; tel 489 4710  
e-post: [kaja@jarvakandi.ee](mailto:kaja@jarvakandi.ee)  
Trükk: Kuma trükikoda

# Kevadisi tegemisi Järvakandi Gümnaasiumis

25. aprillil helises viimane koolikell 12. klassi õpilastele, kelle saatsime tavaks saanud traditsioonidega edasi eksamiteks valmistuma.

10. mail valiti Järvakandi Kultuurihallis iga-aastast laululindu. Konkursil osalesid I–IX klassi õpilased, keda hindas viieliikmeline žürii koosseisus Järvakandi Gümnaasiumi direktress Aet-Triin Vasnu, Järvakandi Kultuurihalli kunstiline juht Merike Rego, Järvakandi Gümnaasiumi õpetaja Marianne Sepp, Käru Põhikooli muusikaõpetaja Lea Karjane ja Järvakandi Gümnaasiumi 8. klassi õpilane Tagne Orav. Esimese vanuseastme (I–II klass) tublimad olid Mia-Marta Luhtoja, Sophie-Demi Kulbok, Lizette Azojan; teises vanuseastmes (III–V) Maria Helena Audse-Volkov, Diana Bažanov, Birgit Jaansalu; kolmandas vanuseastmes (VI–IX) Jaana-Maria Luhtoja, Marleen Valdas ja Saara Kuum. Publiku lemmik oli Jaana-Maria Luhtoja. Suure pühendumise ja töö eest on erilised tänusõnad ära teeninud õpetaja Eha Teras, kes meie tublisid laululapsi juhendab.

13.–17. maini toimus koolis tüdrukute nädal, s.t et selle nädala tegemised olid pühendatud tüdrukutele. Sündmused algasid nukunäitusega kooli raamatukogus, väljapaneku koostajateks



Abituriendid viimasel koolipäeval

2x Rita Kardaš

olid nii õpilased kui õpetajad. Vaheajade ajal oli tüdrukutel võimalus end vormi ajada ularõnga keerutamisega. Kõige kauem suutis seda teha Saara Kuum, kes keerutas rõngast 24 minutit ja 15 sekundit, pisut jäid maha Anette Stražev ja Diana Edur. Oma loovuse ja käteusinuse said õpilased proovile panna lilleseadmisel, mille tulemuseks oli 12 ilusat lillekimpu, mis jäid kaunistama koolimaja. Selle aasta moeteemaks oli „Taaskasutus“, mille raames disainisid tüdrukud kilekottidest moekad kehakatted – nii seelikuid kui ka kleite. Nagu juba traditsiooniks saanud, lõppes nädal väga magusalt: tüdrukud valmistasid maitsvaid kooke ning päev lõppes



Rõngakeerutajad tüdrukute nädalal

ühise söömise ja retseptide jagamisega. Suur tänu aktiivsetele õpilastele, samas ootame järgmisel aastal ka põhikooli õpilaste suuremat osavõttu.

Kooliaasta lõppes samuti põnevate sündmustega: külas käis OÜ Vaatepiir, kes tõi kohale täispuhutava planetaariumi,

mille sees said nähtavaks ja kuuldavaks nii videokujutused kui ka audioefektid. Alklassidele korraldati meeleolukas päev Tallinnas, kus külastati Eesti Loodusmuuseumi ja Teletorni.

Rita Kardaš  
Järvakandi Gümnaasiumi huvijuht

## Tervislikud sammud Kohilas

7. mail kogunesid Raplaa tervistendendavate lasteaedade koolieelikud Kohilasse, et kauni kevadpäikese paistel võtta ette järjekordne terviserongkäik. Käisime seal meiega.

TE lasteaedu on Rapla maal hetkel seitse: Rapla lasteaed Kelluke, Päkapiik, Naksitrallid ja Pääsupesa, Kohila lasteaed Sipsik, Kehtna lasteaed Siller ja meie, Järvakandi Pesamuna. Terviserongkäikude laiem mõte on lisaks laste liikumisharjumuste kujundamisele see, et omavahel kokku saada, teha meid ühiskonnale n-õ nähtavaks ja kuuldavaks ning propageerida tervislikke eluviise.

Rõõmus rongkäik algas

Kohila lasteaia Sipsik juurest. Edasi liiguti läbi Kohila nn lasteparki, kus lapsi ootas särtsakas muusika ja vahva tegelane „jänesenahas“. Kodutööna tuli seekord kaasa meisterdada plakatid vigastuste ennetamise teemal, mida lapsed nurisemata kogu rongkäigu vältel uhkelt kaasas kandsid. Keegi ei virisenud ja kõik soovisid plakateid kanda.

Lastepargis mängiti ja tantsiti koos jänesega, vastati põnevatele küsimustele ja tutvuti teiste lasteaedade kaasa võetud plakatitega. Oli väga tore ja meeleolukas trallimine!

Meie lasteaiale mõeldud kena kotitäie õunu kätte saanud, soovisid meie lapsed



Terviserongkäik Kohilas

Heivi Kipper

veel pargis natuke ringi uudistada ja kõiki neid vahvaid ja ülilähedaid tervist edendavaid mängu- ja liikumisvahendeid proovida. Sinna oleks mängima jäänudki.

Tore päev oli – täis tervist, päikest ja naeru. Uuel kevadel läheme kindlasti taas „maad mõõtma“.

Heivi Kipper  
lasteaia direktor

## Värvid valda

Järvakandi Vallavalitsusel on rõõm teatada, et meie koostööpartneritega on kokku lepitud kampaaniaprojekti tingimuste raames Järvakandi valla kodanikele SADOLINI, PINOTEXi ja HAMMERITE välisvärvide ja puidukaitsevahendite müük allahindlusega 20% jaehinnast.

Allahindlus kehtib ainult Järvakandi Vallavalitsuses registreeritud avalduse (originaal, mille saab vormista-

da majandusnõunik Ene Nüganeni juures, tel 484 715 / 5346 8292) ettenäitamisel 1. juunist kuni 30. septembrini 2013. a.

Tooteid saab soodushinnaga osta ehitusmaterjalide kauplusest Vana-Asula 2, 79101, Järvakandi alev, tel 487 7262, faks 487 7352.

Soodushinnaga pakutavate mineraal- ja puitpindade värvide loetelu: **Pinotex tootepere** – toonitav puidukait-

sevahend; **Pinotex Natural** – lasuurne puidukaitsevahend; **Pinotex Wood Oil** – puidukaitseõli; **Pinotex Terrace Oil** – toonitav puidukaitseõli; **Pinotex Terrace Cleaner** – pesuvahend süvaimmutatud pindadele; **Domus, Domus Aqua** – puitpindade värv; **Domus Base** – puitpinna kruntvärv; **Tagmaling** – eterniitkatusevärv (must, hall, mocca, Rootsi punane); **Silikat** – mineraalpinna värv;

**Silikat Base** – mineraalpinndade kruntvärv; **Sando** – mineraalpinndade värv; **Palazo** – mineraalpinndade värv; **Pansarol Grund** – metallpinndade kruntvärv; **Pansarol** – metallpinndade värv; **Optima** – aknavärv; **Celco Yacht** – välistööde puidulakk; **Hammerite tootepere** – metallpinndade värv.

Värvilist suve!

Ene Nüganen  
majandusnõunik

# Mai oli tihe spordikuu

Eelmine spordilugu lõppes sellega, et 1. mail lumi alles maas ja heidete päev tuleb edasi lükata. Aga et sel aastal jäi kevad vahele ja talvele järgnes kohe suvi, siis koguneti kevadpühade heitesektoritesse. Paras hulk võistlejaid ja ilus ilm andsid eelduse tublideks tulemusteks.

Meeste arvestuses (võisteldi koos, iga võistleja heitis vahendit vastavalt vanuseklassile) suutis kaks alavõitu saavutada Egert Tomingas (JP), kes oli edukaim odaviskes (43.41) ja kettaheites (34.85). Veel said võidurõõmu maitsta Kent Pirma (kuul 11.21), Tanel Kurisoo (vasar 36.37) ja Kaspar-Rasmus Eelmaa (raskusheide 7,26 kg 11.75). Naiste arvestuses saavutasid kaks esikohta Mari Lutšihhin (BT: kuul 10.07, raskusheide 9.65) ja Elen Viikmann (N: oda 34.13 ja vasar 21.10), kettaheites oli võidukas Liisa Valdas (JT: 27.16).

14. mail võisteldi juba Kohilas, kus peeti koolide KV kergerõõstikus. Tütarlaste arvestuses saavutasid meie neid tubli teise koha.

15. mail võisteldi taas Kohilas – toimus TV-10 Olümpiastarti maakondlik IV etapp. Olgu kohe öeldud, et enne otsustavat etappi suudeti esikoht säilitada, kuid mitmevõistlus otsustab. Individuaalselt oldi tublid, kuid ühtki esikohta (auhindaks väärtuslik TV-10 särk) seekord koju tuua ei õnnestunud. VT kettaheites saavutas Marleen Valdas II koha (21.44), kolmas oli Kristel Kruusmaa (20.52). VP palliviskes saavutas Argo Stražev II koha (53.86) ja oli kettaheites III (24.54), lisaks sai III koha Tõnu Algrel 1000 m jooksus (3.38,0). NT tulid teise kohaga koju Keidy Kaal (kaugus 3.92) ja Carmen Melts (600 m 2.13,8). NP saavutas Kristo Kivisild III koha 1000 m jooksus (3.41,7).



Maakonna esivõistluste 100 m jooksu võitis Liina Edvand (esiplaanil) Katrin Melts

16. mail olid meie piirkonna algklasside lapsed kogunenud Kehtna staadionile, et selgitada selle kevade tublimad jooksjad, hüppajad, viskajad. Meie õpilastest oli edukaim Arto Kivisild, kes oli kiireim NP 60 m ja 400 m jooksus ning saavutas kaugushüppes III koha. Samas vanusegrupis oli kaks korda III (60 m ja 400 m jooks) Kevin-Viktor Beresnev. VT arvestuses võitis Keidy Kaal kaugushüppe, lisaks veel III kohad 60 m ja 600 m jooksus. Samas grupis saavutas Carmen Melts 60 m jooksus ja kaugushüppes II koha ning III koha palliviskes. Noorematest tüdrukutest olid tublimad Anna-Liisa Jõema (III koht 60 m jooksus) ja Sophie-Demi Kulbok (III koht 300 m jooksus).

23. mail olid Kohila staadionile kogunenud maakonna parimad noorkergerõõstiklased ja selgitati välja selle aasta tublimad. Meie kooli võistkond oli seekord hästi komplekteeritud ja ega erist varu sel päeval enam koolipinkidesse jäänudki. Individuaalselt saavutasid kiiduväärt tulemusi

alljärgnevad õpilased: Anett Kaldas (JT) kaugushüppes I (4.70), kettaheites I (23.16), kõrgushüppes II (1.30); Liina Edvand (BT) 100 m I (13,7), kõrgushüppes I (1.40), kaugushüppes II (4.40); Mari Lutšihhin (BT) kettaheites I (31.66), kuulitõukes I (10.17); Kaspar-Rasmus Eelmaa (BP) kuulitõukes I (11.35), kettaheites I (33.92), teivashüppes II (2.80); Kerdo Tornius (AP) teivashüppes I (2.70), kettaheites II (29.00); Markus Sepp (CP) teivashüppes I (2.05), kõrgushüppes II (1.30); Martin Voog (BP) teivashüppes I (2.90), kettaheites III (26.55); Kert Jõema (AP) teivashüppes III (2.60), kettaheites III (27.54); Katrin Melts (AT) kettaheites II (16.10); Kadri-Triin Varik (CT) kõrgushüppes III (1.30); Ragnar Martin (CP) teivashüppes II (1.85); Argo Stražev (BP) 100 m III (12,5); Kristo Kivisild (CP) teivashüppes III (1.75) ja Kristel Kruusmaa (CT) kuul III (7.20). Lisaks üllatasid neid (Marleen Valdas, Liina Edvand, Mari Lutšihhin ja Anett Kaldas) esikohaga 4 x 100 m teate-

jooksus (55,7). Gümnaasiumide arvestuses suutsime veel selgi korral suurtega sammu pidada ning Kohila ees ja Rapla Ühisgümnaasiumi järel saavutatud II koht on tõesti tubli saavutus.

Ees ootavad veel TV-10 maakonna ja vabariiklikud finaaleapid, kus võisteldakse juba mitmevõistluses. 8. juunil on Kohilas maakonna suvemängud ja ka valla spordipäevad ei jää sel aastal pidamata. 23. juunil peaks Tupiku SKI AREENAL toimuma teistkordne jalgpallilahing, kus vastamisi võidupühale kohaselt „EESTI“ ja „Landeshwehr“. Üks kindel kuupäev on ka juba paigas, nimelt joostakse 10. augustil II Järvakandi Igamehe maraton. Uue maakondliku üritusena lükati sel suvel käima Raplamaa terviseradade jooksusari, kus peale võistlejate on oodatud ka kepikõndijad ja vabalihkjad. Järvakandi etapp toimub 14. augustil stardifinišipaigaga Tupiku mäe jalamil (õunapuu all). Kena tervist kõigile!

Margus Sepp

## Muuseumiöö Järvakandis

Muuseumiöö on selleks korraks läbi ja peab rõõmuga tõdema, et paduvihmale ning rahele vaatamata läks asi korda. Rahvast käis meie väikese muuseumi kohta päris palju. Oodatust vähem oli kohalikke, küll oli aga hea meel, et nii paljud väljastpoolt Järvakandit siia tee leidsid. Külalisraamatuste kirjutas oma nime 70 inimest ja sellest andsime teada ka Rahvusvahelisele Muuseumiöö komiteele.

Muuseumiöö teemaks oli „Öös on inimesi“. Nii tegutsesidki meie öös Maie-Ann Raun ning Eero ja Kaja Vaikre. Lisaks sai vaadata

vanu fotosid, kust kohalikud tundsid kindlasti ära inimesi minevikust ja tänapäevast. Kõige emotsionaalsem külaline oli väike tüdruk, kes oli kindel, et temast saab kunstnik, ja oli väga õnnelik, et Päriss Kunstnikuga rääkida sai ning temaga ühele pildile jäi.

Muuseumirahvas tänab kõiki, kes aitasid kaasa sellele, et meie muuseumiöö sai just selline, nagu ta oli. Palju tänu Maie-Ann Raunile, kes võttis vaevaks Tallinnast selleks õhtuks Järvakanti sõita ja külalistele oma näitust tutvustada; Eero Vaikrele, kes pärast pik-

ka tööpäeva klaasistudios ühe näitliku klaasipuhumise korraldas. Kaja Vaikrele, kes pärast talgupäeva veel õhtul hilja klaaspille tutvustas (viimased külalised ei lahkunud Kaja juurest mitte kell 22.00, vaid palju hiljem); Sigrid Algrel fotode eest; Selma Ustavile ja Ene Nüganenile reklaamitöö tegemise eest ning Helje Nahkurile ergutuse eest.

Palju tänu kõigile külalistele, sest ilma teieta ei oleks seda muuseumiööd meil olnud.

Külli Muromägi  
Klaasimuuseumi  
varahoidja



Tulevane Kunstnik (väike muuseumikülalastaja) Päriss Kunstnikuga (Maie-Ann Raun) Külli Muromägi

## ANTS SEPP – 130

Mai keskel oli kultuurihallil au ja rõõm olla peopaigaks Järvakandi suure laulumehhe Ants Sepa juubelile. Oli väga soe ja meeleolukas pidu tähistamaks muusikust vanahärra 75. juubelisünnipäeva ja 55aastat lavategevust. Kokku 130 aastat!

Peol olid koos pere, sugulased, sõbrad, tuttavad, laulukaaslased ja taidluskolleegid. Oli SUUR PIDU, mida Ants täielikult vääris.

Aitäh Sulle, Ants, selle peo eest! Ja jääme ootama Su lauluhäält igal võimalikul juhul edaspidigi!

Tiia Hansar  
üks pidulistest



Juubilar oma juubelikontserdil

Tiia Hansar

## Algas üle-eestiline kunsti-konkurss MINU KLAAS 2013

Järvakandi Vallavalitsus, Eesti Klaasikunstnike Ühendus ja Eesti Kunstiakadeemia klaasikunsti osakond kuulutasid välja üle-eestilise õpilaste kunstikonkursi MINU KLAAS 2013.

Töid oodatakse kuni 15. juunini 2013 Järvakandi Aleviraamatukogus.

Klaasivalmistamist on läbi aegade peetud keeruliseks, salapäraseks ja legendaarselt müstiliseks. Saladustemüüri aitab murda üle-eestiline õpilaste kunstikonkurss MINU KLAAS 2013, mis toimub Järvakandi Vallavalitsuse, Eesti Klaasikunstnike Ühenduse ja Eesti Kunstiakadeemia klaasikunsti osakonna toel juba seitsmendat korda.

Paljud koolinoored on vaimustuses kaunist, kuid tehniliselt keerukast taaskasutatavast materjalist – klaasist. Igas Eestimaa nurgas leidub koole, huviringe ja erinevaid organisatsioone, kus on võimalik erinevaid tehnoloogiaid kasutades klaasikunstiga tegeleda. Osalejad saavad konkursi näitustelt palju uusi häid ideid ja teadmisi professionaalsetelt klaasikunstnikelt. Jagatakse ka infot klaasikunsti kõrghariduse omandamise võimaluste kohta.

1.–12. klasside õpilased saavad oma töid esitada Järvakandi valla kodulehel esitatud juhendi järgi. Kokkuvõtvat võib öelda, et konkursile oodatakse • klaasikunsti – erinevaid enda valmistatud klaasist esemeid; • klaasiteemalist kujutatavat kunsti; • klaasiteemalist kirjandust.

Professionaalne žürii hindab noorte kunsti kolmes vanuserühmas – algklassid, põhikool, gümnaasium. Tunnustatakse ka parimate tulemustega klaasikunsti soosivad Eesti õpetajaid. Žürii esinaine, Eesti Kunstiakadeemia klaasikunsti osakonna emeriitprofessor ja Eesti Klaasikunstnike Ühenduse auliige Maie-Ann Raun komplekteerib hindamiskomisjoni professionaalsetest klaasikunstnikest, õpetajatest, kirjanikest. Publik saab oma lemmiku valida Järvakandi Klaasikunstigaleriis ja ka internetigaleriis Nagi. Auhindamine toimub 28. septembril Järvakandi Kultuurihallis klaasimuusika saatel.

Kõiki laekuvaid Eesti koolinoorte kunstiteoseid on võimalik näha 20. juunist 28. septembrini Järvakandi uues klaasikunstigaleriis Pargi 1 II korrusel. Rändnäitusel parimate töödega on avatud 1.–30. oktoobrini Rapla Keskraamatukogus ja 2.–14. detsembrini Tallinna vanalinnas Kullo Lastegaleriis. Fotod esitatud töödest ja värsked info on konkursi MINU KLAAS lehel Facebookis.

Kaja Vaikre  
MINU KLAAS 2013 projektijuht



Ketlin Kasemetsa „Lõbusalt vallatu Sid“, VIII klass, Tallinna Nõmme Noorte Maja, juhendaja Lea Maurer. Esitatud konkursile 2011. a

## POLITSEI

### Kevadised pahateod

Soojad ilmad on aktiveerinud inimeste mõtlemise, kevad-vasimusest pole jälgegi. Üha enam jõuab avalikkuse ette, paraku küll, pahatahtlike plaane ning skeeme, kuidas inimestelt raha välja petta.

Juhin tähelepanu möödunud kuul Järvakandis aset leidnud sündmustele, millest üks on leidnud laiemat kõlapinda ka meedias.

Nimelt väisasid Raplamaad, sealhulgas ka Järvakandi valda Leedust pärit kurikaelad, kes otsisid välja vene keelt kõnelevaid vanemaid isikuid, kellele telefoni teel teatada, et nende lähedane on Leedus või muus Euroopa riigis sattunud liiklusõnnetusse ning ainus viis tema päästmiseks on maksta helistajatele sularaha. Summad osutusid paarisajast eurost kuni 1500 euroni ning rahale tuldi ukse taha järele.

Õnneks olid Järvakandi valla elanikud ettevaatlikud ning pettuse ohvriks ei langenud. Kahtlastest kõnedest ning numbritest teavitati kohe politseid. Paraku kõigil meie maakonnas sama hästi ei läinud. Kelmid leidsid kergeusklikke, kellelt ikkagi raha välja peteti. Täna tegeleb eespool nimetatud kelmidega edasi politsei.

Lisaks kelmidele tegutsevad Järvakandis vandaalid, kes ei pea paljaks oma jõu demonstratsiooniks alevi asu-vaid viitasid painutada ning pinke ühe koha pealt teise tõsta. Õöl vastu 27. aprilli (s.o reedel vastu laupäeva) jäid vandaalidele ette Vana-Asula ning Tallinna maanteel ristmikul asuvad teeviidad, mille servad väänati kokku nagu kilukarbi kaaned. Samas olid Tallinna maantee lõigul bussijaamast kaupluseni ümber lükatud ka pingid ja prügi-kastid. Võimalik, et oma osa mängisid siin valgustamata tänavad ja nädalavahetuse ööelu. Loomariigis on kevad pulmamängu aeg, kus end värvikate sulgedega ehitakse ning vastaspoolele muljet avaldatakse. Inimloomad ehivad end paraku võõraste sulgedega ning selline käitumine ei ole naljakas ega võida kindlasti kogukonna poolehoidu. Kui keegi juhtus viitade kallal vandaalitsemist pealt nägema või omab selle kohta mingisugust informatsiooni, ootan teateid oma meilile jaan.sildoja@politsei.ee.

Jaan Sildoja

Kehtna konstaablajaoskonna piirkonnavanem



Lõhutud viidad Tallinna maantee ja Vana-Asula tänav ristmikul  
Lauri Hollo

### Üleskutse

Oleme portaalis eesti.eu alustamas suvise projektiga, kus kajastame Eesti müstilisi paiku ja mõistatuslikke lugusid. Sellega seoses ootame vihjeid erinevatel aegadel teie kodukohas toimunud kummaliste lugude ja salapärase paikade kohta. Ajalist piirangut ei ole, lood võivad olla 1990ndatel, nõukogude ajal või veelgi varem toimunud.

Huvitavamatesse paikadesse tahame kohale sõita ka ise, et neid jäädvustada.

eesti.eu toimetis

Järvakandi Gümnaasiumi lõpuaktused  
Järvakandi Kultuurihallis

**PÕHIKOOLI** lõpuaktus  
teisipäeval, 18. juunil kell 18

**GÜMNAASIUMI** lõpuaktus  
laupäeval, 22. juunil kell 15

### JÄRVAKANDI JAANIPIIDU

21. juunil kultuurihalli välialal

kell 20 rahvalikud mängud lastele

kell 20.30 kultuuriprogramm

Järgneb tants ansambliga HARLI JA KAIDI  
ja JAANITULE SÜÜTAMINE



www.metsamet.ee

Teenused erametsaomanikule:

- Metsakinnistute ost.
- Raieõiguse ost.
- Metsa ülestötamine ja vedu.
- Metsamajandamise kavade koostamine TASUTA.

Teave e-post: info@metsamet.ee,  
tel 5615 0680, Karl Lister

RAPLAMAAL LÄTTEDE JA LOITSUD  
9. JUUNIL 2013

ALGUS 16.00 RONGKÄIGUGA RAPLA KARMANI PLATSILT  
KONTSERT TAMMEMÄE LAULULAVAL

Ootame kõiki, kes soovivad siigisel õppetööd meie koolis jätkata!

Rapla Täiskasvanute Gümnaasium

Dokumente võtame vastu 21. juunini kooli kantseleis  
(Lasteaia 5, Rapla) tööpäeviti kell 9–16

Juulikuus vastuvõttu ei toimu.

Dokumentide vastuvõtt jätkub 1.–28. augustil  
tööpäeviti kell 9–13 kooli kantseleis.

UUS! Avame e-õppe klassi (10. kl)

Vastuvõtutingimused: www.raplatg.ee

Lisainfo tel 489 4197, 485 5376

e-post vastuvott@raplatg.edu.ee

### TÄNU

Täna kõiki kultuurihalli kollektiive, endisi ja praegusi lauljaid Järvakandist ja Kaismalt, Tiit, Merikest ja teisi kultuurihalli töötajaid ning toidutare kollektiivi, kes olid abiks minu 75. juubeli ja 55. lava-aasta tähistamisel.

Ants Sepp

Swedbank

## Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pangabussi peatus:

Järvakandi II kvartalis  
kultuurihalli ees 13. juunil  
kell 12.30–13.30

Vähese külastatavuse tõttu ei peatu 1. juulist 2013  
Järvakandis enam Pangabuss.

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimustega aadressil www.swedbank.ee. Lisainfo Pangabussi teenuste, kellaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.



„Meil pole siin jäädavat linna, vaid me taotleme tulevast“  
Heebrea 13,14. (2013. a kristlik tunnusõna)

Jumalateenistused Järvakandi Pauluse kirikus

- Reedel, 14. juunil kell 15  
Leinapäeva palvus
  - Pühapäeval, 16. juunil kell 15  
3. kolmainujärgne pühapäev  
Teema: kadunud ja jälle leitud.  
Laulab koguduse ansambel
  - Pühapäeval, 7. juulil kell 15  
6. kolmainujärgne pühapäev  
Teema: Armastuse käsk, armulaud
  - Pühapäeval, 21. juulil kell 15  
8. kolmainujärgne pühapäev  
Teema: Tõde ja eksitus
- Kogudust teenib õpetaja Kalju Kukk, tel 487 7326  
Juhatuse esimees Rein Ranne, tel 487 7215 / 5568 4450
- Surnuaiapäevad**
- Raplas 24. juunil kell 12 • Kehtnas 28. juulil kell 14



# Tartu mets

ostab  
metsakinnistuid

Teeme teile parima pakkumise!

tel 5557 7007  
www.tartumets.ee

### MITMESUGUST

Ostan PARIMA HINNAGA seismajäänud kodumasinaid/elektroonikat, autoromusid, tsikleid, põllutehnikat, rattaid, tööriistu, metalli jne. Transport, ära vedu, demon-taaz TASUTA! Info: 5894 7301.



Pjotr Kononov  
11.05.1925–02.05.2013  
Luule Sutkus  
18.01.1934–04.05.2013  
Linda Jõema  
09.10.1939–13.05.2013